CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES CR.00204
EN SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ©25.03-00119-00-XMT
-01
DIEGO RIVERA SN FTE 16 55481 ~ RESUMEN DE CUENTAS
TEPATITLAN 2515 14 Salc_io Inicial del $ 82,265.81
LOMAS DE TLAQUEPAQUE Periodo
45560 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO 4 /E;Epos'tos/ $181,387.00
oNos
» Retiros/Cargos $195,860.11
» Intereses Netos
Sin Capital $0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $151.04
4055751754 021320040557517545 » Saldo Final del $ 67,792.70
NUMERO DE CLIENTE Periodo
52128963 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
CMC100305A89 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/05/2022 al 31/05/2022

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4055751754 0.00% $944.00 0.00% Antes de Impuestos 4.50% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes $ 944.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 153,578.75
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $0.00
IVA Cobrado $151.04
ISR Retenido en el Mes $0.00
ISR Retenido en el Afio $0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4055751754

Referencia/

—
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo —
02 CGO SPEIF. 08045209 $ 754.00 $81,511.81 o m—
709884 L —
02 CGO SPEIF.1658 08045209 $1,206.40 $80,305.41 S m—
876172 O mm—
02 00 COMISION SPEI 087617220220502HSBC8761 15403720 $8.00 $80,297.41 = —
02 LV.A. 05020000 $1.28 $80,296.13 ¢ ———
02 00 COMISION SPEI 070988420220502HSBC7098 15403720 $8.00 $80,288.13 U mmmmm——
02 LV.A. 05020000 $1.28 $80,266.85 3 mmmmmmm
04 CGO SPEIF. 08045209 $ 4,699.97 $75586.88 om——
269410 —
04 00 COMISION SPEI 026941020220504HSBC2694 15403720 $8.00 $75578.88
04 LV.A. 05040000 $1.28 $75577.60 — a——
05 FAC 72 SUBSIDIO POR MAYO 2022 0505228 08045211 $181,387.00 $256,964.60 EE—
219522 —
06 NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET 14594617 $9,634.65 $247,329.95 - —
44321 p—
06 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $2,418.00 $244,911.95  —
41987 _—
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $239,911.95
457
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,593.05 $236,318.90
460
11 CGO SPEI F.A1188 08045209 $1,392.00 $ 234,926.90
172249
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

55481 2515
CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4055751754

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
11 PAGO X HSBCNET,MEGACABLE-3535 14594589 $907.00 $234,019.90
41987
11 00 COMISION SPEI 017224920220511HSBC1722 15403720 $8.00 $234,011.90
11 LV.A. 05110000 $1.28 $234,010.62
13 NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET 14594617 $27,289.68 $206,720.94
44321
13 CGO SPEI 1QNA MAYO 2022 08045209 $ 15,449.07 $191,271.87
272074
13 CGO SPEI ASIMILADOS 08045209 $4,145.55 $187,126.32
277016
13 CGO SPEIF. 08045209 $4,145.55 $182,980.77
280165
13 CGO SPEIF. 08045209 $4,145.55 $178,835.22
284577
13 SIPARE 822133430126 R1432187380 202204 14594625 $4,141.72 $174,693.50
662451
13 CGO SPEIF. 08045209 $ 867.01 $173,826.49
344529
13 00 COMISION SPEI 027207420220513HSBC2720 15403720 $8.00 $173,818.49
13 LV.A. 05130001 $1.28 $173,817.21
13 00 COMISION SPEI 027701620220513HSBC2770 15403720 $8.00 $173,809.21
13 LV.A. 05130001 $1.28 $173,807.93
13 00 COMISION SPEI 028016520220513HSBC2801 15403720 $8.00 $173,799.93
13 LV.A. 05130001 $1.28 $173,798.65
13 00 COMISION SPEI 028457720220513HSBC2845 15403720 $8.00 $173,790.65
13 LV.A. 05130001 $1.28 $173,789.37
13 00 COMISION SPEI 034452920220513HSBC3445 15403720 $8.00 $173,781.37
13 LV.A. 05130001 $1.28 $173,780.09
13 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $ 736.00 $173,044.09
13 LV.A. 05130001 $117.76 $172,926.33
17 CGO SPEI FS81902 08045209 $5,051.22 $167,875.11
240888
17 CGO SPEIF. 08045209 $ 466.32 $167,408.79
248285
17 LC102 NET 90608 042228Y5790034889422 14594625 $12,170.00 $155,238.79
44321
17 00 COMISION SPEI 024088820220517HSBC2408 15403720 $8.00 $155,230.79
17 LV.A. 05170000 $1.28 $ 155,229.51
17 00 COMISION SPEI 024828520220517HSBC2482 15403720 $8.00 $155,221.51
17 LV.A. 05170000 $1.28 $155,220.23
19 CGO SPEIF. 08045209 $248.50 $154,971.73
110696
19 CGO SPEIF. 08045209 $2,088.00 $152,883.73
129446
19 00 COMISION SPEI 011069620220519HSBC1106 15403720 $8.00 $152,875.73
19 LV.A. 05190000 $1.28 $152,874.45
19 00 COMISION SPEI 012944620220519HSBC 1294 15403720 $8.00 $ 152,866.45
19 LV.A. 05190000 $1.28 $152,865.17
20 CGO SPEIF.A1191 08045209 $928.00 $151,937.17
428926
20 TRANSF SOL X HSBCNET F.14428 90045629 $2,827.79 $149,109.38
175356
20 00 COMISION SPEI 042892620220520HSBC4289 15403720 $8.00 $149,101.38
20 VA 05200001 $1.28 $149,100.10
24 CGO SPEI F.XTK63602 08045209 $ 43512 $ 148,664.98
256361
24 CGO SPEIF. 08045209 $732.00 $ 147,932.98
278119
24 CGO SPEIF. 08045209 $1,305.73 $ 146,627.25
280050
24 00 COMISION SPEI 025636120220524HSBC2563 15403720 $8.00 $146,619.25
24 VA 05240000 $1.28 $146,617.97
24 00 COMISION SPEI 027811920220524HSBC2781 15403720 $8.00 $ 146,609.97
24 VA 05240000 $1.28 $ 146,608.69
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

55482

CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4055751754

Referencia/

2515

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
24 00 COMISION SPEI 028005020220524HSBC2800 15403720 $8.00 $ 146,600.69
24 VA 05240000 $1.28 $ 146,599.41
25 CGO SPEI F.296403BE 08045209 $5,046.00 $141,553.41
194197
25 CGO SPEI F.E001854E 08045209 $11,850.00 $129,703.41
247221
25 00 COMISION SPEI 019419720220525HSBC1941 15403720 $8.00 $129,695.41
25 VA 05250000 $1.28 $129,694.13
25 00 COMISION SPEI 024722120220525HSBC2472 15403720 $8.00 $129,686.13
25 VA 05250000 $1.28 $129,684.85
27 NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET 14594617 $ 26,456.68 $103,228.17
44321
27 CGO SPEI 2QNA MAYO 2022 08045209 $16,282.07 $86,946.10
153935
27 CGO SPEIF. 08045209 $4,145.55 $82,800.55
157587
27 CGO SPEIF. 08045209 $4,145.55 $ 78,655.00
158870
27 CGO SPEI ASIMILADOS 08045209 $4,145.55 $ 74,509.45
160140
27 00 COMISION SPEI 015393520220527HSBC1539 15403720 $8.00 $74,501.45
27 VA 05270001 $1.28 $ 74,500.17
27 00 COMISION SPEI 015758720220527HSBC1575 15403720 $8.00 $74,492.17
27 VA 05270001 $1.28 $ 74,490.89
27 00 COMISION SPEI 015887020220527HSBC1588 15403720 $8.00 $74,482.89
27 VA 05270001 $1.28 $74,481.61
27 00 COMISION SPEI 016014020220527HSBC1601 15403720 $8.00 $74,473.61
27 VA 05270001 $1.28 $74,472.33
30 CGO SPEIF. 08045209 $1,500.00 $72,972.33
608547
30 00 COMISION SPEI 060854720220530HSBC6085 15403720 $8.00 $72,964.33
30 LVA 05300001 $1.28 $ 72,963.05
31 CGO SPEI F.001855E 08045209 $1,392.00 $71,571.05
237120
31 CGO SPEI F.0018566 08045209 $3,759.79 $67,811.26
481039
31 00 COMISION SPEI 023712020220531HSBC2371 15403720 $8.00 $67,803.26
31 LVA 05310006 $1.28 $67,501.98 m——
31 00 COMISION SPEI 048103920220531HSBC4810 15403720 $8.00 $67,793.98 m—
31 LVA 05310006 $1.28 $67,792.70 m——
CoDi: Operacion procesada por CoDi® —
Retiro en Efectivo $8,593.05 —
Saldo Final $67,792.70 Comisiones $344.00 —
Saldo Inicial $ 82,265.81 —
Saldo Final $67,792.70 —_—
Comisiones $944.00 —
I
—
—
I
—

Otros Cargos $186,172.02

Retiro en Efectivo $8,593.05

Otros Cargos $186,172.02

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2022 al 31/05/2022

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo
02/05/2022 09:40:48 *BBVA MARGARITA  00012320001340966144 100 PELOTAS $754.00

MEXICO AMADA EVENTO DIA 84
QUINTERO NINO
PUGA

Namero de
Referencia

HSBC7098 000000000000

01220502
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

55482
CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES

2515

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2022 al 31/05/2022

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
02/05/2022 15:31:21 *BANAMEX LAURA 00002320701377352277 TONERS $1,206.40 HSBC8761 000000000000

EVELIA DIRECCIONY 72 01220502
COVARRUBIA CONTABILIDA
S D
SANTACRUZ
04/05/2022 16:23:36 *BBVA GRUPO 00012320001486895399 PINTURA $ 4,699.97 HSBC2694 000000000000
MEXICO NOVICOLOR PARA 10 01220504
SADECV MURALES
CON
VALORES
11/05/2022 13:33:05 *BANAMEX OSCAR 00002320038955735730 MANT $1,392.00 HSBC1722 000000000000
MUNOZ ECOSPORT 49 01220511
SERRANO EN
COMODATO
13/05/2022 12:14:02 *BANSI BANSI, S.A. 00060320000972906606 PAGO IPEJAL § 15,449.07 HSBC2720 000000000000
74 00000001
13/05/2022 12:20:59 *SANTANDER  VICTOR 00014320567787564984 1QNA MAYO  $4,145.55 HSBC2770 000000000000
MANUEL 2022 16 01220513
REYES ROMO
13/05/2022 12:25:08 *AZTECA DAVID 00127320013423050494 ASIMILADOS A $ 4,145.55 HSBC2801 000000000000
GUTIERREZ SALARIOS 65 01220513
CARRILLO 1QNA MAYO
2022
13/05/2022 12:31:04  *AZTECA BARBARA 00127320013461586616 ASIMILADOS  $4,145.55 HSBC2845 000000000000
LIZBET 1QNA MAYO 77 01220513
OLMOS RIOS 2022
13/05/2022 13:35:32 *BANORTE MAYOREO 00072320005261407728 REFACCIONE $ 867.01 HSBC3445 000000000000
AUTOPARTES S CAMIONETA 29 01220513
Y ACEITES SA ECOSPORT
DE
17/05/2022 14:30:25 *BANORTE SEITON DE 00072320006430166132 RENTA DE $5,051.22 HSBC2408 000000000000
MEXICO SA IMPRESORAS 88 01220517
DE CV
17/05/2022 14:50:55 *BANAMEX IMAGINA E 00002320700650288140 IMPRESION $ 466.32 HSBC2482 000000000000
IMPRIME S DE DE MAPA COL 85 01220517
RL DE CV VERGELITO
19/05/2022 09:55:36 *BBVA DIST ARCA 00012580001894558411 AGUA $248.50 HSBC1106 000000000000
MEXICO CONTINENTA NECESARIA 96 01220519
L SDE RLDE PARA
cv OFICINAS
19/05/2022 10:49:03 *AZTECA ENRIQUE 00127320013389238994 REPARACION $2,088.00 HSBC1294 000000000000
RAMIREZ CHAPA 46 01220519
ACERO POINTER
COMODATO
R0/05/2022 17:35:34  *BANAMEX OSCAR 00002320038955735730 REPARACION  $928.00 HSBC4289 000000000000
MUNOZ BANDA 26 01220520
SERRANO ECORSPORT
COMODATO
24/05/2022 16:47:43 *BBVA TLAQUEPAQU 00012320004457054289 PAPELERIA $ 43512 HSBC2563 000000000000
MEXICO E ESCOLAR PARA 61 01220524
SADECV OFICINAS
R4/05/2022 17:44:57 *AZTECA TOTAL PLAY 00127180901050040129 PAGO $732.00 HSBC2781 000000000000
TELECOMUNI INTERNET 19 01220524
CACIONES SA DEL MES DE
MAYO
R4/05/2022 17:50:56 *BBVA MARCO 00012320004753571013 IMPRESION $1,305.73 HSBC2800 000000000000
MEXICO ANTONIO MAPA 50 01220524
NUNO ROMO TLAQUEPAQU
E
25/05/2022 13:40:10 *BBVA LETICIA 00012320001980977551 DESAYUNO $5,046.00 HSBC1941 000000000000
MEXICO MARQUEZ ARRANQUE 97 01220525
RODRIGUEZ CAPAC LINEA
EN CRISIS

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

55483

CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2022 al 31/05/2022

2515

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
5/05/2022 15:18:57 *SANTANDER  MARIA 00014320605793753638 3 $11,850.00 HSBC2472 000000000000

ALEJANDRA PIZARRONES 21 01220525
SANCHEZ P SALA DE
GONZALEZ JUNTAS
R7/05/2022 09:37:30 *BANSI BANSI, S.A. 00060320000972906606 PAGO IPEJAL § 16,282.07 HSBC1539 000000000000
35 00000001
R7/05/2022 09:47:09 *AZTECA BARBARA 00127320013461586616 ASIMILADOS  $4,145.55 HSBC1575 000000000000
LIZBET 2QNA MAYO 87 01220527
OLMOS RIOS 2022
R7/05/2022 09:50:32 *AZTECA DAVID 00127320013423050494 ASIMILADOS A $ 4,145.55 HSBC1588 000000000000
GUTIERREZ SALARIOS 70 01220527
CARRILLO
R7/05/2022 09:53:50 *SANTANDER  VICTOR 00014320567787564984 2QNA MAYO  $4,145.55 HSBC1601 000000000000
MANUEL 2022 40 01220527
REYES ROMO
(30/05/2022 11:32:10 *BBVA ORGANIZ 00012320001181349441 CAPACITACIO $ 1,500.00 HSBC6085 000000000000
MEXICO CULTURAL N DIRECTOR 47 01220530
DIANETICA
GDL AC
(31/05/2022 11:38:35 *SANTANDER  MARIA 00014320605793753638 DIPLOMADO  $1,392.00 HSBC2371 000000000000
ALEJANDRA PARA 20 01220531
SANCHEZ PERSONAL EN
GONZALEZ VIOLENCIAS
(31/05/2022 17:36:18 *SANTANDER  MARIA 00014320605793753638 IMPRESION $3,759.79 HSBC4810 000000000000
ALEJANDRA DE BANNERS 39 01220531
SANCHEZ
GONZALEZ

* Dato no verificado por esta institucion

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Fechade Horade
Operacion Operacion

05/05/2022 13:16:55

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/05/2022 al 31/05/2022

Participante
Emisor

Nombre del Cuenta Ordenante Concepto del
Ordenante pago
BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001704909116FAC 72
SAN PED RO SUBSIDIO POR
TLAQUEPAQUE MAYO 2022

Monto del pago

$181,387.00

Clave de
Rastreo

002601002
205050000
455544

Namero de
Referencia

00000000000
000505228

No. Cuenta

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

Subfolio

Fecha Alta

Monto

Descripcion

Promociones

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

INFORMACION GENERAL 55483

2515

CONTACTANOS
» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencion:
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx
HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
célculo.
La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacién estimada.

v

v

v

Abreviatura Significado

Abreviatura

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
5340 0999 a nivel nacional.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Significado

CN COMPRA/VENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT INTERESES T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL

INV./INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

OoP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI UNIDADES DE INVERSION

OTP CONTRASENA UNICA DLLS DOLARES

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4055751754 EF6D80DD-E89E-436B-8B33-191F0A7A9B  2022-06-01T02:38:11 2022-06-01T03:09:35
9A

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004055751754

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000505899543

00001000000508164369
Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

fPEZ3006+Y68QkwkRfwoY[jC4pQ0+IgWL2b+70zr7XMYHde18c5a7RJybdgoSaZUma3qHgnyybrsMeNxdMtShZZ BkWsmCBPHWA4PqK2R9Te4
DO83GS8KZb7pJRXtu3027p7dfsRLVzqVKsGgnuADMzxRefUBUN7vk7q2Pazy6VICITxOylZrh72mMJ7REFJZHbl4ogi3YZGD9SyXeRQd4cu7v
pvKOhY22c53Bb8yKvGIZkrejIX7CjTeuzeLN+i0C7m3EufygdvhJZnCEMOBGi6vIpwiDWRALPquSx+q2HpjSel/Vzyny5aC2qBkgAwkEaHX42wlLyulD
otmn7W7jvZnkA==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

||1.1|EF6D80DD-E89E-436B-8B33-191F0A7A9BIA[2022-06-01T03:09: 35[fPEZ3006+Y68QkwkRfwoYjC4pQO+IgWL2b+70zr7XMYHde18c5a7
RJy6dgoSaZUma3qHgnyybrsMeNxdMtShZZBkWsmCBPHWA4PqK2R9Te4DO83GS8KZb7pJRXtu3027p7dfsRLVzqVKsGgnuADMzxRefUBUN7v
k7q2Pazy6V9CITxOylZrh72mMJ7REFJZHbl40gi3YZGD9SyXeRQd4cu7vpvKohY22c53Bb8yKvGIZkrejI X7 CjTeuzeLN+i0C7m3EufygdvhJZnC6M
06i6vIpwfDWRA4LPquSx+q2HpjSeL/Vzyny5aC2qBkgAwkEaHX42wLyulDetmn7W7jvZnkA==|00001000000508164369||

Sello Digital del SAT:

. XKAnWWIWEYBBxMLLACeGWWWOxuueOykFZ6qIL40/hpfXFtF/IpLazJorY+LHeuqZLYouB9bSIM/GAisGZHEYebrt9zmv2kSrDEDSIxzeBMCWq
qO4Pt+rD3aMvNOAhH4UpR1PBCVYMBBIG4q1Bt+vVPzzCwc+Yg1YWzolwbO/kmlp3viMibefQCZKII/ckTk86g1y1ZjR8xUOmMIB/LMSNP7gDpl0

wCfL3qO0qiaSM/AtQN+5XDA4IxcsIUBnMB7aeO0+ROLGKFxs2HwWyW pfGPk36YQW 13nPHMCx7+6FQ2KdAaerdvzoD1mIAfEZnP2xRZBPi4/

NCB3TuNiQNY412g==
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